CUENTA:82DG41L138211002

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:1400 DEMANDA CONTRATADA kW:1400 CORTE A PARTIR:14 JUL 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:240

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:NPM962

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$164,273

$164,273

(CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
TRES PESOS  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
TRES PESOS  M.N.)

X

Suministro 289.74 0.00 0.00 289.74

Distribución 0.00 23,035.00 0.00 23,035.00

Transmisión 0.00 0.00 7,422.51 7,422.51

CENACE 0.00 0.00 266.71 266.71

Generación B 0.00 0.00 9,614.89 9,614.89